



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

KVIK KØKKENCENTER BALLERUP APS
MÅLØV STATIONSPLADS 9, 2760 MÅLØV
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2019

Lars Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KVIK Køkkencenter Ballerup ApS Måløv Stationsplads 9 2760 Måløv
	CVR-nr.: 29 92 25 43 Stiftet: 27. september 2006 Hjemsted: Måløv Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Lars Eriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge køkkener, garderober og badeværelsesindretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.438 t.kr. mod 1.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.438.382	1.704.567
Personaleomkostninger.....	1	-1.831.490	-1.666.151
Af- og nedskrivninger.....		-118.685	-100.711
DRIFTSRESULTAT		488.207	-62.295
Andre finansielle indtægter.....		0	1.835
Andre finansielle omkostninger.....	2	-40.028	-28.341
RESULTAT FØR SKAT		448.179	-88.801
Skat af årets resultat.....	3	-98.497	24.899
ÅRETS RESULTAT		349.682	-63.902
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	150.000
Overført resultat.....		199.682	-213.902
I ALT		349.682	-63.902

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		221.344	324.839
Indretning af lejede lokaler.....		51.132	20.773
Materielle anlægsaktiver.....		272.476	345.612
ANLÆGSAKTIVER.....		272.476	345.612
Råvarer og hjælpematerialer.....		628.719	0
Varer under fremstilling.....		0	344.080
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		519.174	326.013
Varebeholdninger.....		1.147.893	670.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		712.309	634.464
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	0	27.168
Udskudte skatteaktiver.....		42.581	59.444
Andre tilgodehavender.....		125.761	11.747
Periodeafgrænsningsposter.....		9.111	10.014
Tilgodehavender.....		889.762	742.837
Likvide beholdninger.....		315.082	964.506
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.352.737	2.377.436
AKTIVER.....		2.625.213	2.723.048
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		516.561	316.879
Forslag til udbytte.....		150.000	150.000
EGENKAPITAL.....	5	791.561	591.879
Selskabsskat.....		81.634	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	81.634	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		471.872	589.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		907.006	947.712
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		195.543	176.767
Selskabsskat.....		0	95.920
Anden gæld.....		177.597	321.387
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.752.018	2.131.169
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.833.652	2.131.169
PASSIVER.....		2.625.213	2.723.048
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016/17: 4)					
Løn og gager.....	1.743.604	1.613.583			
Andre personaleomkostninger.....	87.886	52.568			
	1.831.490	1.666.151			
Andre finansielle omkostninger			2		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	5.156	4.384			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.872	23.957			
	40.028	28.341			
Skat af årets resultat			3		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	81.634	0			
Regulering af udskudt skat.....	16.863	-24.899			
	98.497	-24.899			
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4		
Tilgodehavende fra selskabsdeltager udgjorde primo kr. 27.168, som er indfriet i regnskabsåret. Det har ikke været yderligere lån i året.					
Egenkapital			5		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2017.....	125.000	316.879	150.000	591.879	
Betalt udbytte.....			-150.000	-150.000	
Forslag til resultatdisponering.....		199.682	150.000	349.682	
Egenkapital 30. september 2018.....	125.000	516.561	150.000	791.561	
Langfristede gældsforpligtelser				6	
	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	81.634	0	0	0	0
	81.634	0	0	0	0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lars Eriksen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 333 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varelager.....	1.147.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	712.309
Driftsinventar og driftsmateriel.....	272.476
